von gote, ere vor der werlt, danck von der heiligen kirchen, und wir euch des in allem gute ewiglich nimmer vorgessen. Geben zu Trentz am suntage trinitatis, unser reiche des Hungerischen etc. in dem 35., des Romischen in dem 11. und des Behmischen in den 1. jaren.

Ad mandatum d. regis Franciscus prepositus
Boleslaviensis.

[1421]. Mai 19. [Prag.]

Die Prager laden die Oberlausitzer zu dem nach Czaslau auf den 1. Juni angesetzten grossen Landtage ein.

Zus Palacky, Urkundliche Beiträge I. S. 96 f., nach einer Handschrift des böhm. Museums 23 B. 2 Num. 8. Unvollständig steht die Einladung an die Städte in Scultet. annal. II. Bl. 50b, danach in Oberlausf. Urkundenabschriften V. Bl. 44; Regest im Oberlausf. Urkundenverzeichnis II. S. 6.

Nos magistri civium, consules et scabini ac communitas majoris et novae civitatum Pragensium prudentibus magistris civium, consulibus et juratis et communitatibus Sittaviensi, Gorlicensi, Budissinensi, in Lobavia et in Luban civitatum, nec non terrigenis et vasallis hujusmodi civitatum, amicis nostris in Christo diligendis, significamus, quia d. archiepiscopus Pragensis ac nobiles domini barones, milites, clientes et civitates regni Bohemiae, de cujus pertinentiis hujusmodi civitates et territoria vestra esse noscuntur, communitates una nobiscum ac nobis adhaerentes in civitate Czaslaviensi super dominica proxima post octavas corporis Christi proxime ventura [Juni 1] congregari et convenire conantur et intendunt ad tractandum de modo, per quem discrimina ac damnorum dispendia in hujusmodi regno exorta valeant extirpari, omnesque regnicolae ejusdem regni cum ceteris regionibus eidem regno annexis in consona possint perdurare voluntate.

[*Einladung an das Land Oberlausitz*]: Idcirco vestrae venerabilitatis ac favorabilitatis elementiam requirimus et hortamur affectuose postulantes, quatenus hujusmodi congressui interesse, aut vestrae legationis nuntios nostro securo et salvo sub conductu, quem vobis ac vestris prae potentia et jure pro nobis ac omnibus nostris praesentibus exhibemus, transmittere dignemini, ut vestro salubri consilio hujusmodi concordia facilius suum debitum sortiatur effectum. Alias vestra absentia exigente contra vos procederetur tamquam regni ejusdem patentem inimicum.

[*Einladung an die Sechsstädte*]: Idcirco amicitiam vestram
 requirimus et hortamur, quatenus ad hujusmodi congressum
 vestros nuntios nostro salvo et securo sub conductu, quem vobis et
 vestris prae potentia et jure pro nobis et omnibus nostris praesenti-
 bus exhibemus, vestra cum plena potestate translegare velitis,
 hujusmodi congressum voce praecona propter terrigenas vobis
 assidentes publice proclamari facientes, ut vestro ac terrigenarum
 consilio salubri hujus unionis concordia facilius suum debitum
 sortiatorum effectum. Alias vestra absentia exigente contra vos proce-
 deretur tamquam contra regni ejusdem patentes inimicos. Datum
 feria secunda post festum sanctae trinitatis.